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OSWIADCZE_NIE RZ.,\DOWE 

z dnia 18 listopada 1959 r. 

w sprawie ratyfikacji przez Gwatemalę Konwencji o pławach politycznycbkobiet, otwartej do podpisu w Nowym Jorku 
dnia 31 marca 1953 r. 

Podaje się niniejszym do wi~domości, że zgodnie z arty-
l kułem IV Konwencji o prawach politycznych kobiet, otwar

tej do podpisu w Nowym Jorku dnla 31 marca 1953 r. (Dz. U. 
z 1955 r. Nr 16, poz. 86). nastąpiło dnia 7 paldziernika 1959 r. 
złożenie przez Gwatemalę dokumentu ratyfikacyjnego powyż
szej Konwencji z następującymi zastrzezeniami: 

,,1. Artykuły l, II i III będą się stosować tylko do ko
biet posi3dających obywatelstwo Gwatemali, zgodnie z po-

• stanow ieniatni artykułu 16, paragraf 2 Konsl ytucji Repu bliki; 
2. W celu spełnienia wymagań konstytucyjnych, arty

kuł IX będzie interpretowany na podstawie postanowiel'! ar
tykułu 149, paragraf 3 (b) Konstytucji Republiki". 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Rapach; 

• 
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OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 18 listopada 1959 r. 

w sprawie przystąpienia Ukraińskiej ·SocjalisłycznejRepubliki ·Radzieckiej t Białoruskiej Socjalistycznej Republiki Ra
dzieckiej do Konwencji o ujednostajnieniu mektórych prawideł dotyczących międzynarodowego przewozu · lotniczego, 

podpisanej w .Warszawie dnia 12 października 1929 r . . 

Podaje się niniejszym do wiaclomości, że zgodnie z art. 33 
Konwencji o ujednostajnieniu niektórych prawideł dotyczą
cych międzynarodowego przewozu lotnicze.go, podpisanej w 
Warszawie dnia 12 pażdziernika 1929 r. ' (Dz. l!. z 1933 r. 
Nr 6, poz. 49), zostało zgłoszone dnia 14 sierpni" 1959 r. 

przystąpienie Ukraińskiej Socjalistycznej Republiki RadzJec
kiej, a dnia 26 września 1959 r. przystąpienie Białoruskiej 
Socjalistycznej Republiki Radzieckiej do wymienionej Kon
wencji. 

Minister Spraw Zagranicznych: A.Rapa~ 

Reklamacje z powodu ·niedorę:zenia poszczeqólnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Mini
strów (\'Varszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 50) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu nastęjJneqo kolejneqo numeru. 

Op/ata za prenumerat~ Dziell'lika Ustaw wynosi: rocznie 75.-- zł, półrocznie 45.- zł. 
Opłata za prenume.ratę Z'lłącznika do Dziennika ' ·Ustaw wynosi: rocznie 45.-':'" zł, półrocznie ~7.- zł. 

Prenumeratę można zqłaszać tylko na okres roczny (od LI) lub na okres · półroczny (od LI i od lVii) . Opłata powinna być uisz
czona co najmniej na miesiąc przed okresem prenumeraty, a więc za okres roczny lub za 1- półrocze - do dnia 30 listopada, za 

, II półrocze - do dnia 31 maja. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłkd pierwszycli numerów do
, konana zostanie z opóźnieniem. Jednostki nil rozrachunku qo spodarczym i inni abon e nci powinni dokonać wpłat za pTenumeratę 
, na ko'nło NdJOdowego Banku Polskiego, VIII Oddział Miejski. "Vars~awa, -nr 1532-91-5, cz. 3, d1:. 5, rozdz. 19. Rachunków za prenu-
meratę nie wystawia się . Na odcinku wpłllły należy podać dokładną tlilZWę instytucji (bez skrótów), nazwę i nume r doręczdjące'yo 
urzędu pocztowego (jak Warszawa 10, Po~nań 3 itp.). powiat, ulicę, nr domu, nr skrytki pocztowej oraz iloŚĆ zamawianych 

e!]zemplarty Dz iennika Ustaw. 
~ 

( 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Us taw nabywać można w Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, 
Krakowskie Przedmieście 50. w punktach sprzedaży w W'arszawie: "Dom Esiążki". Księqarnia Prawno-ekonomiczna. ul. Nowy Swiat f, 
kiosk "Domu Książki" w gmachu sądów, al. Gen. SwierczewskieQo 127, w kasach Sądów Vvojewódzkich w: Białymstoku , Katowicach, ' 
Ko szalinie, Łodzi, Opolu, Rzeszowi e, Wrocławiu i Zi elonej Gó r<:e oraz w kasi\ch Sądów P'owiatowych w : -BydfloSZCZY', Bytomiu, 
Cieszynie, Częstochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach. Gnieźnie, Jeleniej Górze. Kaliszu, Kielcach. Krakowie, Luhlinie, Nowym 

Sączu, Olsztynie,' Ostrowie Wlkp., Pozna niu, Przemyślu, Raciborzu, Rad.?miu. Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu. 

Redakcja: Urząd Rady ' Ministrów - Biuro Prawne, Warszawa, al. Uj azdowskie 1/3. 
Admin is tracja: Adm ~ ni s lrac ia 'A'ydawnictw Urzędu Rady Minislró w, Warsza wa, ul. Krakowskie Przedmieśc ie 50. 

T/oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Za kładac h Graficzn yc h "Tamka", Warszawa, l;l. Tamka 3. 
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